★信息快车
（9月 23日）

（二三版中缝） （六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 蒋玘瑞

公 告
李福祥：本院受理原告张小红与被告李福祥劳务

合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、举证

通知书、开庭传票、司法公开告知书等，自公告之日起

经 30 日视为送达。提出答辩状和举证期限均为公告

期满后 15 日内。定于举证期满后第 3 日 9 时（遇法定

节假日顺延）在本院十里铺法庭公开开庭审理，逾期不

到庭，本院将依法缺席判决。特此公告。

陕西省宝鸡市金台区人民法院

盐城沃华置业有限公司：本会受理申请人江苏燕

舞建设有限公司与被申请人盐城沃华置业有限公司建

设工程施工合同纠纷一案，现依法向你公告送达仲裁

通知书、仲裁申请书副本、仲裁规则、仲裁员名册、仲裁

庭及仲裁员选定书等案件材料，自公告之日起经 60 日

视为送达。提出答辩状和选定仲裁员期限均为公告期

满后 15 日内。答辩期满后，将依法组成仲裁庭。定于

2024 年 12 月 26 日 15 时在本会 401 室开庭审理。领取

仲裁庭组成通知书和开庭通知书的时间为 2024 年 12

月 17 日至 12 月 19 日，逾期视为送达。本会地址：盐城

市亭湖区毓龙东路 17 号，邮编：224002，电话：0515-

86663315，联系人：庞销华。 江苏省盐城仲裁委员会

李建强、王全芳：本院受理原告黄拉强与被告李建

强、王全芳民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送达

（2024）陕 0303 民初 3254 号案件起诉状副本、开庭传

票、举证通知书、应诉通知书等材料，自公告之日起经

30 日视为送达。提出答辩状和举证期限均为公告期满

后 15 日内。定于举证期满后第 3 日 9 时（遇法定节假

日顺延）在本院速裁审判庭公开开庭审理，逾期不到

庭，本院将依法缺席审理。特此公告。

陕西省宝鸡市金台区人民法院

贾风云：本院受理原告赵灵博与被告贾风云及第

三人丁强民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达

（2024）陕 0303 民初 2146 号案件起诉状副本、开庭传

票、举证通知书、应诉通知书等材料，自公告之日起经

30 日视为送达。提出答辩状和举证期限均为公告期满

后 15 日内。定于举证期满后第 3 日 9 时（遇法定节假

日顺延）在本院速裁审判庭公开开庭审理，逾期不到

庭，本院将依法缺席审理。特此公告。

陕西省宝鸡市金台区人民法院

代为停：本院受理原告许昌盛亚房地产开发有限

公司诉你商品房销售合同纠纷一案，案号为（2024）豫

1082民初 5042号。现依法向你公告送达起诉状副本、应

诉通知书、举证通知书、开庭传票等相关诉讼材料，自公

告之日起经 30日视为送达。提出答辩状和举证期限均

为公告期满后 15 日内。定于举证期满后第 3日 9时（遇

法定节假日顺延）在长葛市人民法院增福庙法庭开庭审

理，逾期将依法缺席裁判。 河南省长葛市人民法院

青铜峡 近日，宁夏回族

自治区青铜峡市检察院针对一起
帮助信息网络犯罪活动案件进行
公开听证，邀请该市公安局、市场
监督管理局以及人民监督员、听证
员参加。会上，承办检察官介绍基
本案情，并对案件事实认定、拟不
起 诉 法 律 依 据 和 理 由 进 行 阐 述 。
听证员经充分讨论，认为犯罪嫌疑
人主动供述犯罪事实、认罪认罚，
且犯罪情节较轻，没有造成严重后
果，一致同意检察机关对其拟作不
起诉处理。

（马妍妍 桂丽荣）

石城 近日，江西省石城县

检察院走访县人大代表，倾听“检察
护企”专项行动意见建议。走访中，
检察官向人大代表汇报“检察护
企”专项行动的重要意义和主要内
容，以及该院推进落实“检察护企”
专项行动的工作进展情况，并就如
何加强中小企业合法权益保护、营
造良好法治化营商环境征求人大代
表意见。

（黄腾）

天祝 近日，甘肃省天祝

县检察院邀请人民监督员旁听一
起刑事案件庭审，对公诉人出庭行
为规范、举证答辩情况进行观摩和
评议。庭审结束后，人民监督员对
此次庭审给予充分肯定，并从文书
质量、出庭规范、质证与法庭辩论
等方面对庭审情况进行评议，提出
意见建议。

（董婧云 王锋）

滨海 近日，江苏省滨海

县检察院召开职务犯罪庭审观摩
活动，邀请人大代表、政协委员、县
纪委监委、涉案单位工作人员共计
50 余人旁听庭审。检察官结合被
告人的任职经历和犯罪过程，深入
剖析了犯罪成因及社会危害性，开
展了现场法庭教育。旁听人员表
示，这是一堂生动的廉政教育警示
课，今后将以案为鉴、汲取教训，坚
守法治底线，保持清廉底色。

（潘艳 杨冬生）

化州 近日，广东省化州市

检察院就优化该市无障碍设施建设
召开公开听证会，邀请该市人大代
表、人民监督员、监管部门代表参
加。会上，检察干警介绍了基本案
情、检察履职情况和行政主管单位
的优化建设方案，各方对确定方案
达成共识，听证员经讨论一致同意
检察机关的意见。

（黄文豪 庞元锐）

凤阳 近日，安徽省凤阳

县检察院邀请人大代表、政协委员
观摩一起受贿案庭审，对公诉人
出 庭 履 职 情 况 进 行 全 方 位 监 督 。
庭审结束后，该院组织召开庭审观
摩评议会，代表委员对公诉人的出
庭行为规范、法庭讯问答辩、举
证质证方式、法律文书质量等进
行细致评价，并有针对性地提出意
见建议。

（吴长忠）

苍南 近日，浙江省苍南

县检察院联合该县总工会、人社局
举办“检护民生 维护劳动者合法
权益”检察开放日暨新闻发布会，
邀请人大代表、政协委员、人民监
督员及媒体代表参加。会上，该院
通报了近三年服务保障劳动者合
法权益工作情况和典型案例，参会
人员围绕维护劳动者合法权益建
言献策。

（潘玲玲）

永安 日前，福建省永安

市检察院联合该市人大深入辖区
多所校外托管机构调研，通过实地
走访，与辖区相关部分负责人、机
构负责人及家长座谈交流的方式，
了解校外托管机构在监管、运营过
程中存在的堵点难点，推进校外托
管机构管理规范化，以“人大+检
察”合力监督模式为校园周边安全
保驾护航。

（石谷泉）

宜昌点军 近日，湖北

省宜昌市点军区检察院组织上门
走访人大代表，就该院上半年各项
工 作 开 展 情 况 听 取 代 表 意 见 建
议。代表对该院立足职能服务经
济社会高质量发展所发挥的积极
作用给予充分肯定，同时就维护
社会稳定、生态环境和资源保护、
营造法治化营商环境等提出意见
建议。

（周雨琪 罗鹏）

★民主足音
（9月 23日）

本栏邮箱 minzhuzuyin@126.com
编辑 张子璇

建始 近日，湖北省建始县

检察院联合县妇联、县民政局成立
“童心园”未成年人关爱教育基地。
该基地设置了法治长廊、城市书屋、
家风家教馆等多个功能区，针对不
同年龄段未成年人的需求提供普法
宣传教育、安全自护教育、心理调适
等全方位综合服务，旨在实现“司法
保护+政府保护”的全方位融合。

（魏雪娇）

建宁 近日，福建省建宁县

检察院举办“网络安全进万家，青春
护航正当时”活动。活动中，检察干
警与志愿者共设展板，发放宣传手
册，结合案例讲解网络安全知识。活
动中，该院干警与志愿者共发放法
律宣传资料 300 余份，为群众提供
咨询百余次。

（陈瑜）

赣州南康 近日，江西

省赣州市南康区检察院对崇义县看
守所开展巡回检察，并邀请人民监
督员全程参加。其间，检察干警与人
民监督员一同进入监区，查看监区
视频监控、翻阅台账、与在押人员谈
心谈话，同时听取看守所民警汇报，
重点了解在押人员的监管情况。

（谢依雯）

舞阳 近日，河南省舞阳县

检察院组织干警到县人民武装部开
展“送法进军营”普法宣传助征兵活
动。活动中，检察干警围绕兵役制
度、军人军属权益保护等关键议题
进行了详细讲解，同时鼓励新兵积
极提问，以互动答疑方式提供法律
咨询，引导新兵依法保障自身合法
权益。

（董新丽 李凯旋）

山丹 近日，甘肃省山丹县

检察院联合该县市场监督管理局、商
务局和工业和信息化局开展“特色产
业地理标志保护”专项走访活动。走
访组来到辖区企业、农民专业合作社
等，详细了解企业生产经营、产品研
发及市场发展等情况，为企业负责人
讲解特色产业地理标志保护知识，提
醒规范使用地理标志商标，提高特色
产业发展规范化水平。

（石文纲 贺丽霞）

山阳 近日，陕西省山阳县

检察院与国家税务总局山阳县税务
局会签《关于协同推进机关党建高
质量发展的实施意见》。《意见》要求
两机关通过开展党建共建活动建立
健全党建互动和对接机制，促进机
关党组织之间资源共享、优势互补、
联 动 共 赢 ，进 一 步 提 升 党 建 工 作
水平。

（杨钊）

余庆 为加强干部队伍建

设，近日，贵州省余庆县检察院出台
《干部队伍建设“四项工程”实施方
案》。《方案》要求，搭建学习平台、突
出实践育人、开展结对帮带，并探索
采取“考核结果+评先选优+进退留
转”等方式强化考核结果运用，着力
锻 造 忠 诚 干 净 担 当 的 过 硬 检 察
队伍。

（秦信军）